СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                                                        №107

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана благоустройства дворовой территории земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская область. Сакмарский район, с.Сакмара , ул. Степная, д. 2,4,6,8, 8 «а»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, в целях организации и обеспечения благоустройства территории муниципального образования Сакмарский сельсовет, Совет депутатов решил:

1.Утвердить план благоустройства дворовой территории земельного участка, расположенного по адресу: Оренбургская область. Сакмарский район, с.Сакмара , ул. Степная, д. 2,4,6,8, 8 «а» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит размещению на сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет-
Председатель Совета депутатов                                                        В.В. Потапенко